In Dei nomine amen. Anno incarnationis ejusdem millesimo quadrigentesimo /2/

220
 nonagesimo 

tertio, die veri quarto novembris, serenissime /3/ principe et domino nostro domino Karolo Dei 

gratia francorum /4/ rege, apud castrum de la Besserete, noverint universi et /5/ singuli presentes 

pariter et futuri quod cum humana fragilitas /6/ quoniamque mortis cogitatione turbata minorem 

possit /7/ habere providentiam in agendis salubre igitur /8/ videtur remedium ut unusquisque de 

bonis suis /9/ ordinet et disponat dum clare viget in eo /10/ judicium rationis, quapropter ego 

Amalricus de /11/Sermur dominus dicti loci et castellaniae de La /12/ Besseyrete, sanus et compos 

menti et /13/ intellectu per dei Gratiam quamvis infirmus sum de /14/ corpore, ac in mea bona et 

firma memoria existens /15/ considerans et attendans nil fore morte certius /16/ nil vero incertius ejus 

hora, ac cupiens propterea, gratia /17/ mihi assistente divina ipsius mortis inevitabiles /18/ laqueos 

dispositione testamentaria prevenire ac de bonis /19/ rebus et juribus meis michi ad eo collatis 

disponere /20/ et ordinare ne ipsorum præceptio inter liberos consanguineos /21/ et affines meos seu 

alias personas quascumque aliqua /22/ questionis materia post mei obitui suscitetur, nec ego /23/ ab 

intestato decedere valeam,  in mei notarii publici testium /24/ que subscriptorum ad hoc specialiter 

vocatorum et roguatorum /25/ presentia facio condo dispono et ordino testamentum meum //2/ 

ultimum nuncupativum et meam ultimam volutatem in his /2/ qui sequuntur per ordinem. In primis 

quod cum anima sit /3/ corpore perferenda meam ideo animam cum a carnis /4/ ceparata fuerit 

dissolutam recommendo humiliter altissimo /5/ creatore et redemptore Domino nostro Jesu Christo 

nec /6/ non praecelsae ac gloriosissimae Virgine Mariae ejus mater /7/ Beatis Johanne et Nicholao 

totique curiae civium supernorum /8/ ceterumque omne corpus catholicum tradi debet ecclesiasticæ 

/9/ sepulturæ meo igitur corpore dum deus me duxerit /10/ ad hoc seculo evocandum et anima mea ab 

eodem corpore /11/ meo fuerit separata eliguo sepulturam infra ecclesiam /12/ Beati Justini de 

Junhaco et ante altare Beati Laurenti /13/ item volo quod dum et quando ecclesia sive annexa 

predictae /14/ ecclesiae construenda in loco seu prope castrum de /15/ La Besserete si ipsam construi 

et edifficari continguat /16/ eo casu volo quod meum corpus sive ossu in eadem /17/ ecclesia annexa 

predictae ecclesiae differetur et depportevitur /18/ Item volo et ordino quod in diebus sepulturae et /19/